
UNIVERSITAoEru STuo1 o1 NAPOLI 

FEDERico li 

UNDNE EURO~ 
Fondo eurqJeO di ~WC'~ 

investiamo n e l vostro 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
INDUSTRIALE 

SEZIONE 
MECCANICA ED ENERGEl 

futuro 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 15 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI AVENTI AD 
OGGETTO ATIIVITÀ DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETIO PON RICERCA E COMPETITIVITA' 
2007-2013 PER LE REGIONI DELLA CONVERGENZA, DENOMINATO "METODOLOGIE INNOVATIVE DI 
SVILUPPO MOTOPROPULSORI AUTOMOBILISTICI" DECRETO DI AMMISSIONE AL FINANZIAMENTO 
258/RIC DEL 5/06/2012 CODICE IDENTIFICATIVO PON01_01517 CUP FORMAZIONE: B68F11000600005 

PROVA ORALE 

CONVOCATI PER IL GIORNO LUNEDI' 3 GIUGNO 2013 ORE 9.30 

PRESSO L'AULA VIDEOCONFERENZA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE (SEZ. Meccanica ed 

Energetica) VIA CLAUDIO, 21 NAPOLI 

Nome Cognome punteggio voto titoli totale 

prova scritta provvisorio 

l Fabio Esposito 15,88 30 45,88 

2 Gianpaolo Falcicchio 7,94 27 34,94 

3 Massimiliano Fasano 11,47 24 35,47 

4 Giuseppe Genova 1,15 28 29,15 

5 Antonio lndrizzi 18,53 30 48,53 

6 Raffaele Isernia 10,00 28 38,00 

7 Nicola Lanzaro 10,59 35 45,59 

8 Giovanni Maglio la 2,65 30 32,65 

. '· .. 
9 Antonio Manna 18,24 28 46,24 

lO Alfonso Molara 0,00 25 25,00 



11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

UNNERSUÀDEGU STUDI DI NAPOLI 
FEDERico II 

Michele M o l isso 7,65 

Maria Antonietta Panza 4,12 

Rocco Papa Ilo 12,35 

Michele Roma niella 11,18 

San dro Sciacca 6,47 

Giovanni Servodio 10,59 

Antonio Trotta 9,12 

Raffaele Vaccaro 12,06 

Raffaele Viglione 14,12 

Francesco Viti 6,18 

37 44,65 

40 44,12 

28 40,35 

26 37,18 

28 34,47 

28 38,59 

32 41,12 

34 46,06 

29 43,12 

29 35,18 

CONVOCATI PER IL GIORNO GIOVEDI' 6 GIUGNO 2013 ORE 9.30 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
INDUSTRIALE 

SEZIONE 
MECCANICA ED ENERGEl 

PRESSO L'AULA VIDEOCONFERENZA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE (SEZ. Meccanica ed 

Energetica) VIA CLAUDIO, 21 NAPOLI 

Nome Cognome punteggio voto titoli totale 

prova scritta prowisorio 

21 Gaetano Amadio 5,88 33 38,88 

22 Luigi Andretta 11,76 35 46,76 

23 Giuliano Antonucci 8,29 28 36,29 

24 Luca Attavanti 13,82 30 43,82 

25 Carlo Aulici no 1,76 34 35,76 

26 Soni a Berti 8,24 38 46,24 

27 Guido Bona massa 17,65 33 50,65 

28 Salvatore Busico 12,94 34 46,94 



29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

UNIVERSiTADEGU STUDI DI NAPOLI 
FEDERico li 

Vincenzo Capua no 9,12 

Antonio Caretta 11,76 

Maria neve Costa bile 16,47 

Pasquale Cozzo lino 30,00 

Barbara De Fenzo 0,00 

Maria Rosaria De Filippis 7,65 

Alessandra De Marco 2,06 

Andrea De Vito 15,29 

Valentino Di Masi 21,47 

Antonio Di Micco 8,82 

Anna D'Orta 0,00 

24 33,12 

27 38,76 

39 55,47 

29 59,00 

24 24,00 

30 37,65 

26 28,06 

31 46,29 

33 54,47 

34 42,82 

35 35,00 

DIPARTIMENTO DI 
INGEGNERIA 
INDUSTRIALE 

SEZIONE 
MECCANICA ED ENERGEl 

l convocati devono venire muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

l candidati sono tenuti a consultare il sito di Ateneo per tutte le comunicazione che avranno valore di 

notifica 

Napoli, 27 maggio 2013 

Il Responsabile della Formazione 


