



DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

SEZIONE MECCANICA ED ENERGET









# investiamo nel vostro futuro

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 15 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI AVENTI AD OGGETTO ATTIVITÀ DI FORMAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO PON RICERCA E COMPETITIVITA' 2007-2013 PER LE REGIONI DELLA CONVERGENZA, DENOMINATO "METODOLOGIE INNOVATIVE DI SVILUPPO MOTOPROPULSORI AUTOMOBILISTICI" DECRETO DI AMMISSIONE AL FINANZIAMENTO 258/RIC DEL 5/06/2012 CODICE IDENTIFICATIVO PON01\_01517 CUP FORMAZIONE: B68F11000600005

### **PROVA ORALE**

#### CONVOCATI PER IL GIORNO LUNEDI' 3 GIUGNO 2013 ORE 9.30

PRESSO L'AULA VIDEOCONFERENZA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE (SEZ. Meccanica ed Energetica) VIA CLAUDIO, 21 NAPOLI

	Nome	Cognome	punteggio prova scritta	voto titoli	totale provvisorio
1	Fabio	Esposito	15,88	30	45,88
2	Gianpaolo	Falcicchio	7,94	27	34,94
3	Massimiliano	Fasano	11,47	24	35,47
4	Giuseppe	Genova	1,15	28	29,15
5	Antonio	Indrizzi	18,53	30	48,53
6	Raffaele	Isernia	10,00	28	38,00
7	Nicola	Lanzaro	10,59	35	45,59
8	Giovanni	Magliola	2,65	30	32,65
9	Antonio	Manna	18,24	28	46,24
10	Alfonso	Molaro	0,00	25	25,00





#### DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

SEZIONE MECCANICA ED ENERGE

11	Michele	Molisso	7,65	37	44,65
12	Maria Antonietta	Panza	4,12	40	44,12
13	Rocco	Papallo	12,35	28	40,35
14	Michele	Romaniello	11,18	26	37,18
15	Sandro	Sciacca	6,47	28	34,47
16	Giovanni	Servodio	10,59	28	38,59
17	Antonio	Trotta	9,12	32	41,12
18	Raffaele	Vaccaro	12,06	34	46,06
19	Raffaele	Viglione	14,12	29	43,12
20	Francesco	Viti	6,18	29	35,18

## CONVOCATI PER IL GIORNO GIOVEDI' 6 GIUGNO 2013 ORE 9.30

# PRESSO L'AULA VIDEOCONFERENZA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE (SEZ. Meccanica ed Energetica) VIA CLAUDIO, 21 NAPOLI

	Nome	Cognome	punteggio prova scritta	voto titoli	totale provvisorio
21	Gaetano	Amodio	5,88	33	38,88
22	Luigi	Andretta	11,76	35	46,76
23	Giuliano	Antonucci	8,29	28	36,29
24	Luca	Attavanti	13,82	30	43,82
25	Carlo	Aulicino	1,76	34	35,76
26	Sonia	Berti	8,24	38	46,24
27	Guido	Bonamassa	17,65	33	50,65
28	Salvatore	Busico	12,94	34	46,94





#### DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

SEZIONE MECCANICA ED ENERGE

29	Vincenzo	Capuano	9,12	24	33,12
30	Antonio	Caretta	11,76	27	38,76
31	Marianeve	Costabile	16,47	39	55,47
32	Pasquale	Cozzolino	30,00	29	59,00
33	Barbara	De Fenzo	0,00	24	24,00
34	Maria Rosaria	De Filippis	7,65	30	37,65
35	Alessandra	De Marco	2,06	26	28,06
36	Andrea	De Vito	15,29	31	46,29
37	Valentino	Di Masi	21,47	33	54,47
38	Antonio	Di Micco	8,82	34	42,82
39	Anna	D'Orta	0,00	35	35,00

I convocati devono venire muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità.

I candidati sono tenuti a consultare il sito di Ateneo per tutte le comunicazione che avranno valore di notifica

Napoli, 27 maggio 2013

Il Responsabile della Formazione

Prof. Adolfo Senatore